
 

Dz-06.0021.5.2023 

 

UCHWAŁA NR LVII/409/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie pozostawienia na stałe linii autobusowej nr 702 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o pozostawienie na stałe zastępczej linii 

autobusowej nr 702 kursującej na trasie Kasztanowa - Bronowice Małe, Bronowice Małe – 

Kasztanowa. 

§ 2. Uzasadnienie:  Linia zastępcza nr 702  wprowadzona została na okres remontu  

ul. Królowej Jadwigi, który dobiega końca. W związku z tym mieszkańcy Dzielnicy VI 

Bronowice i Dzielnicy VII Zwierzyniec postulują  o pozostawienie linii autobusowej nr 702 

na stałe jako trwały element transportu publicznego w Krakowie. Ponieważ linia ta 

obsługiwana jest przez mikrobusy nic nie stoi na przeszkodzie aby mogła ona funkcjonować 

nawet po przywróceniu ruchu dwukierunkowego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                        Bogdan Smok 


